(    全     銜     )      簽

中華民國xx年xx月xx日                                     會 簽：考績委員會主席

簽    於    人事室

主旨：本校xx年度公務人員考績委員會第xx次會議業於xx月xx日上午xx時假本校人事室召開完畢，謹陳  會議紀錄乙份，請  鑒核。

說明：
1、 本校xx年度公務人員應參加考績人數為xx人，依規定考列甲等人數不得高於75%，爰以本年度得列甲等人數為二人，得列乙等人數為一人。

2、 經考績委員會決議，文書組長ｘｘｘ、事務組長ｘｘｘ等二員考列甲等，護理師ｘｘｘ考列乙等。

3、 護理師ｘｘｘ本年度綜合表現甚佳，爰受限於甲等比例暫核為乙等，再另案依「職員考績復評作業原則」送審。
擬辦：

一、鈞長對決議內容有意見，應交考績委員會覆議，如對覆議內容仍有意見時得逕行變更之，但應註明事實及理由。
二、如蒙同意，請  鈞長於考績表、評分清冊內蓋職名章及核定考評分數。以憑製作考績清冊陳送縣府核定。
	  第一層決行

	承辦單位　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　　決行